

Quantité
commandée

Prix
total

	Aligot en poche Sous vide 1kg		
8.65€ TTC	Code : 1701	unité(s)	
	Truffade en poche Sous vide 1kg		
8.65€ TTC	Code : 1718	unité(s)	
	Aligot en boîte 450g 2 personnes		
5.60€ TTC	Code : 1700	unité(s)	
	Truffade en boîte 450g 2 personnes		
5.60€ TTC	Code : 1717	unité(s)	
	Saucisse Aligot 10 personnes - Sous vide 3kg de Truffade - 10 saucisses		
54.00€ TTC	Code : 2995	unité(s)	
	Saucisse Truffade 10 personnes - Sous vide 3kg de Truffade - 10 saucisses		
54.00€ TTC	Code : 2990	unité(s)	
	Saucisse Aligot 1 personne		
6.60€ TTC	Code : 1913	unité(s)	
	Saucisse Truffade 1 personne		
6.60€ TTC	Code : 1774	unité(s)	

	Pounti Tranches de 200g environ		
2.74€ TTC	Code : 1710	unité(s)	
	Patranque en boîte 380g 2 personnes		
5.10€ TTC	Code : 1750	unité(s)	
	Bourriol Cantal Jambon sec Lot de 2 Sous atmosphère		
8.60€ TTC	Code : 1715	lot(s)	
	Bourriol au bleu Lot de 2 Sous atmosphère		
7.50€ TTC	Code : 1723	lot(s)	
	Bourriol Chèvre - Miel & Tomate Lot de 2 Sous atmosphère		
8.27€ TTC	Code : 1920	lot(s)	
	Crêpe au jambon Lot de 2 Sous atmosphère		
5.80€ TTC	Code : 1753	lot(s)	
	Tartelette à la tome 1 personne		
2.85€ TTC	Code : 1713	unité(s)	
	Tarte à la tome 5-6 personnes Avec une boîte pâtissière		
11.95€ TTC	Code : 1781	unité(s)	

Prix total :
(Terroir du Cantal)



BON DE COMMANDE

TARIF CSE & AMICALE 2025

Amicale du Personnel Conseil départemental du Cantal

28, avenue Gambetta
15015 AURILLAC Cedex
Tél. : 04 71 46 20 08 ou 04 71 46 21 30

Nom
Prénom

Téléphone

Mail

Montant
total

Méthode de
règlement

Méthode de
réception

(1 seul choix possible
pour l'ensemble du
personnel)

Déjà client ?

Oui

Non

Toute marchandise doit être
Reçue par l'adhérent - Pas de livraison

Commande par mail avant le mardi midi* A

contact@fromageriemorin.fr

Livraison le jeudi*



SA MOPALAIT
Fromagerie Morin Aurillac Cantal

04 71 43 57 92
www.morin-fromager.fr/fromagerie-en-ligne

*Hors jours fériés

LES AOP D'Auvergne

		Quantité commandée	Prix total /fromage
 Cantal Entre-Deux AOP 12.56€ le KG 6.28€ les 500g 3.77€ les 300g Lait pasteurisé Code : 102		x 1 KG	
		x 500g	
		x 300g	
 Cantal Vieux AOP 17.66€ le KG 8.83€ les 500g 5.30€ les 300g Lait pasteurisé Code : 104		x 1 KG	
		x 500g	
		x 300g	
 Salers AOP GAEC des Roches 17.66€ le KG 8.83€ les 500g 5.30€ les 300g Lait cru Code : 115		x 1 KG	
		x 500g	
		x 300g	
 Saint-Nectaire Fermier AOP 18.17€ le KG 9.09€ les 500g 5.45€ les 300g Lait cru Code : 883		x 1 KG	
		x 500g	
		x 300g	
 Saint-Nectaire Laitier AOP 13.75€ le KG 6.88€ les 500g 4.13€ les 300g Lait pasteurisé Code : 880		x 1 KG	
		x 500g	
		x 300g	
 Bleu d'Auvergne AOP 11.82€ le KG 5.91€ les 500g 3.55€ les 300g Lait pasteurisé Code : 330		x 1 KG	
		x 500g	
		x 300g	
 Fourme d'Ambert AOP 12.70€ le KG 6.35€ les 500g 3.81€ les 300g Lait pasteurisé Code : 347		x 1 KG	
		x 500g	
		x 300g	

En raison des fluctuations des marchés, ces tarifs peuvent être amenés à évoluer en cours d'année.

Prix total :

NOS AUTRES FROMAGES & PRODUITS LAITIERS

		Quantité commandée	Prix total /fromage
 Tome de brebis Tunnel 25.71€ le KG 12.86€ les 500g 7.71€ les 300g Lait thermisé Code : 5026		x 1 KG	
		x 500g	
		x 300g	
 Carré d'Aurillac 13.89€ le KG 6.95€ les 500g 4.17€ les 300g Lait pasteurisé Code : 337		x 1 KG	
		x 500g	
		x 300g	
 Tome fraîche laitière (sous vide) 6.21€ les 500g Lait cru Code : 1504		x 500g	
 Mandailles (chèvre frais) 2.16€ l'unité (≈120g) Lait cru Code : 6627		unité(s)	
 Morbier crémier AOP 17.62€ le KG 8.81€ les 500g 5.29€ les 300g Lait cru Code : 210		x 1 KG	
		x 500g	
		x 300g	
 Comté AOP La Rochette 12 mois 20.33€ le KG 10.17€ les 500g 6.10€ les 300g Lait cru Code : 201		x 1 KG	
		x 500g	
		x 300g	
 Yaourt Fermier Nature 2.49€ le lot de 4 Lait entier Code : 8916		lot(s)	
 Crème fraîche de Bassignac (20cl) 2.44€ l'unité Lait pasteurisé Code : 8009		unité(s)	

Photos non-contractuelles

Prix total :

POUR VOS RÉCEPTIONS



Buffet (fromager ou dînatoire)

Confection sur-mesure
Pour vos réceptions ou vos événements



Morin'g Brunch / Pique-Nique

Du sucré
Du salé
Pour 4 personnes
Sans le sac

64€ 4 pers.
48€ 2 pers.



Plateaux fromager

Confectionné selon vos envies
Sur-mesure ou type
100% fromage ou avec de la charcuterie

Pensez également aux cadeau de fin d'année pour vos collaborateurs !



Box fromagère

En cadeau ou pour se faire plaisir
Du fromage et des produits locaux



Pour garder vos aliments au frais, nous pouvons également livrer vos commandes dans un sac isotherme

+ 4.95€
à ajouter au prix total

Pour plus d'informations ou pour un devis, contactez Valérie au 04 71 43 57 92